＜２５－３３＞

            ２０２５年１０月

先生各位

検査内容変更および受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別掲の項目につきまして､２０２５年１２月より検査内容の変更および受託

の中止を実施することとなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■検査変更内容：

別掲の一覧表をご参照ください。

■変更および受託中止日：

         ２０２５年 １２月 ５日 （金） 受付分より

以上

※ 詳細につきましては、次ページ以降をご覧ください｡

●検査内容変更項目一覧
項目

コード
項  目  名

変 更

内 容
新 現 備  考

２５９３
ＨＩＶ－１ ＲＮＡ定量

（リアルタイムＰＣＲ）
保存方法 必ず遠心後 冷蔵 必ず遠心後 凍結 保存方法の変更

１７０４ カンジダ抗体

所要日数

１６ ～ ２２ 日 １６ ～ １８ 日

所要日数の変更 ３７５７

ＨＩＴ抗体

（血小板第４因子・

ヘパリン複合体抗体）

２ ～ ４ 日 ２ ～ ６ 日

２２７６ プロテインＣ（抗原量） ２ ～ ４ 日 ２ ～ ５ 日

●検査受託中止項目一覧
項目

コード
項  目  名 中止理由 代替項目

１４１９ キニジン 試薬製造販売中止のため 代替項目はありません

１２８０ ヘパリン 受託数僅少のため 代替項目はありません